

Årsredovisning för

**Ragnar Anderssons Snickeri och bygg i
Herräng AB**

556633-7654

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Andersson
Styrelseledamot

2026-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ragnar Anderssons Snickeri och bygg i Herräng AB, 556633-7654, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun registrerades år 2002 och bedriver sedan dess bygg- och snickeriverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 33% jämfört med föregående år. Detta beror främst på att föregående räkenskapsår var förlängt med fyra månader eftersom bolaget bytte räkenskapsår då.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 141 822	6 197 896	3 222 525	4 006 218
Resultat efter finansiella poster	-4 155	299 594	18 374	20 427
Soliditet %	63,5	59,5	55,8	54,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	911 800	176 285
Balanseras i ny räkning			176 285	-176 285
Årets resultat				22 365
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 088 085	22 365

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 088 085
Årets resultat	22 365
Summa	1 110 450
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 110 450
Summa	1 110 450

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-07-01 - 2024-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 141 822	6 197 896
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		293 940	410 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 435 762	6 608 889
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 407 097	-2 503 719
Övriga externa kostnader		-866 372	-1 026 770
Personalkostnader	2	-2 173 472	-2 783 383
Summa rörelsekostnader		-4 446 941	-6 313 872
Rörelseresultat		-11 179	295 017
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 092	4 577
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	0
Summa finansiella poster		7 024	4 577
Resultat efter finansiella poster		-4 155	299 594
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		36 000	-76 000
Summa bokslutsdispositioner		36 000	-76 000
Resultat före skatt		31 845	223 594
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 480	-47 309
Årets resultat		22 365	176 285

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	506 000	458 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		506 000	458 000
Summa anläggningstillgångar		506 000	458 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		123 801	88 969
Summa varulager m.m.		123 801	88 969
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		564 798	1 216 760
Övriga fordringar		0	25 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 970	21 000
Summa kortfristiga fordringar		721 768	1 263 595
Kassa och bank			
Kassa och bank		636 964	319 869
Summa kassa och bank		636 964	319 869
Summa omsättningstillgångar		1 482 533	1 672 433
SUMMA TILLGÅNGAR		1 988 533	2 130 433

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 088 085	911 800
Årets resultat		22 365	176 285
Summa fritt eget kapital		1 110 450	1 088 085
Summa eget kapital		1 230 450	1 208 085
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 000	76 000
Summa obeskattade reserver		40 000	76 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 288	48 446
Skatteskulder		11 813	41 774
Övriga skulder		199 791	381 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		448 191	374 411
Summa kortfristiga skulder		718 083	846 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 988 533	2 130 433

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-07-01 - 2024-10-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 200	27 200
Utgående anskaffningsvärden	27 200	27 200
Ingående avskrivningar	-27 200	-27 200
Utgående avskrivningar	-27 200	-27 200
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	458 000	394 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	48 000	64 000
Utgående anskaffningsvärden	506 000	458 000
Redovisat värde	506 000	458 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-09

Herräng

Jens Ragnar Andersson 2026-02-09
Jens Ragnar Andersson Datum
Styrelseordförande

Karl Ralf Andersson 2026-02-09
Drakman Datum
Karl Ralf Andersson Datum
Drakman
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-09

Alexandra Camilla L Lindqvist
Alexandra Camilla L Lindqvist
Auktoriserad revisor
